
Klíče od beden na sportovní náčiní, které jsou umístěné na 

multifunkčním hřišti, budou od zítřka v uzamykatelné skříňce. 

Tato skříňka bude umístěna na pravé straně od vchodu na 

pozemek domu č.p. 28. Po zaslání požadavku na  

tel. č.: 725 021 347 nebo 734 136 089  

Vám bude kód pro odemčení zaslán. Schránku je nutné po 

převzetí klíčů uzavřít a otočit libovolně číselník. 

 

Po ukončení sportovní činnosti vraťte náčiní zpět do příslušné 

bedny, zamkněte jí a vraťte klíče zpět do uzamykatelné 

schránky. Tu odkódujete totožným kódem, který jste obdrželi 

při jejich vyzvednutí. Po uzavření opět otočte libovolně 

číselníkem. 

 

POZOR! Po vrácení klíčů do schránky bude zámek nově 

překódován. Dalšímu zájemci tak nebude umožněno použít 

stejný kód. 

 

      


